

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	MESSIPOJANKUJA välillä Martin Wegeliuksen kuja– Laivapojanaukio	Piirustus nro:	31146/1
Selostuksen laati:	Petra Rantalainen projektipäällikkö	pvm:	12.3.2019
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen liikenne- ja katusuunnittelupääl- likkö	pvm:	12.3.2019
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	22.10.2019

Kohde

Messipojankuja sijaitsee Länsisataman (20.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Messipojankujaa välillä Martin Wegeliuksen kuja– Laivapojanaukio ja se on esitetty piirustuksessa nro 31146/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan nro 12272 mukainen.

Lähtökohdat

Messipojankuja on olemassa oleva katu, jota kavennetaan välillä Messityönkatu – Välimerenkatu. Nykyinen, kadun länsireunan poikittainen pysäköintikaista käännetään kadun suuntaiseksi. Pysäköintikaista ja jalkakäytävä rakennetaan vastaavaksi, mitä kadun itäpuolella on.

Messipojankuja ja alueen muiden katujen rakentaminen mahdollistavat asemakaavan mukaisen rakentamisen korttelin 20026 alueelle.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat ja alueen palvelujen käyttäjät.

Liikenteellinen ratkaisu

Messipojankuja on asuinalueen asuntokatu, johon liittyvät Messityönkatu, Martin Wegeliuksen kuja ja Helvi Leiviskän kuja. Messipojankuja liittyy eteläpäästään Välimerenkatuun. Pohjoispäässä Messipojankuja liittyy Saukonpaadenrantaan.

Messipojankujan katualueen leveys on 16,0 metriä. Ajouradan leveys on 6,0 metriä. Ajouradan länsireunaan rakennetaan 2,5 metriä leveä jalkakäytävä ja 2,0 metriä leveä pysäköintikaista. Kadun itäreunassa on nykyinen 2,0 metriä leveä pysäköintikaista sekä 3,5 metriä leveä jalkakäytävä. Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6446-3 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Ajoradat ja jalkakäytävä päällystetään asfaltilla. Pysäköintikaista kivetään harmaalla nupukiveyksellä. Reunatuet ovat harmaata luonnonkiveä. Nykyiset puut poistetaan.

Valaistus

Messipojankujan nykyinen itäpuoleinen valaistus säilyy.

Tasaus ja kuivatus

Messipojankujan tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä tasausta ja liittyy molemmista päistään nykyisten katujen tasauksiin.

Messipojankuja kuivatetaan hulevesiviemärillä.

Esteettömyys

Messipojankujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

Ylläpitoluokka

Messipojankuja kuuluu ylläpitoluokkaan III.